
»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 129

BROJ: 5 — Godina XII Varaždin, 21. veljače 2004. List izlazi po potrebi

2004.

SLUÆBENO GLASILO VARAÆDINSKE ÆUPANIJE I GRADOVA:

IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAÆDINSKE

TOPLICE, TE OP∆INA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA, BREZNI»KI

HUM, CESTICA, DONJI MARTIJANEC, DONJA VO∆A, GORNJI

KNEGINEC, JALÆABET, KLENOVNIK, LJUBE©∆ICA, MALI

BUKOVEC, MARU©EVEC, PETRIJANEC, SRA»INEC, SVETI

–UR–, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVE»KI, VELIKI

BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO

S A D R Ž A J

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE
U VARAŽDINSKOJ ŽUPANIJI

2. Odluka o odre�ivanju uredovnih dana u
matičnim uredima u Uredu državne uprave
u Varaždinskoj županiji

AKTI »TERMOPLINA« d.d. VARAŽDIN

1. Opći uvjeti prodaje toplinske energije

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

3. Pravilnik o izmjenama i dopunama
Pravilnika o načinu i naplati parkiranja
na javnim parkiralištima na području
Grada Ivanca

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o izvršenju Proračuna Grada
Lepoglave za 2003. godinu

129

130

133

133

2. Program rada Gradskog vijeća Grada
Lepoglave za 2004. godinu

3. Rješenje o imenovanju ravnatelj ice
Dječjeg vrtića Lepoglava

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o izvršenju Proračuna Općine
Klenovnik za 2003. godinu

2. Zaključak o prihvaćanju izvršenja
Proračuna za 2003. godinu

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3. Odluka o izvršenju Proračuna Općine
Visoko za 2003. godinu

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U VARAŽDINSKOJ ŽUPANIJI

2.

Na temelju članka 52. Zakona o sustavu državne
uprave (»Narodne novine« broj 75/93, 92/96, 48/99,
115/00, 127/00, 59/01 i 199/03) i članka 3. stavka 3.
Uredbe o područjima matičnih ureda (»Narodne novine«
broj 2/98) uz suglasnost Središnjeg državnog ureda
za upravu, predstojnik Ureda državne uprave u
Varaždinskoj županiji 15. siječnja 2004. godine donosi

O D L U K U
o odre�ivanju uredovnih dana u matičnim

uredima u Uredu državne uprave u Varaždinskoj
županiji

Članak 1.
Ovom se Odlukom odre�uju uredovni dani u

matičnim uredima i matičnim područjima u Uredu

141

143

143

153

154



130 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

AKTI »TERMOPLINA« d.d. VARAŽDIN

državne uprave u Varaždinskoj županiji, a sukladno
odredbi članka 9. stavka 1. točke 1-4. i 11. Uredbe o
područjima matičnih ureda (»Narodne novine« broj
2/98).

Članak 2.

MATIČNI URED VARAŽDIN

Uredovni dani za matično područje Bartolovec
su:

- srijeda i petak u Trnovcu od 8,00 sati do
15,00 sati.

Članak 3.

MATIČNI URED TURČIN

Uredovni dani su:

- utorak, srijeda i četvrtak u Turčinu od 8,00
sati do 15,00 sati.

Članak 4.

MATIČNI URED CESTICA

Uredovni dani su:

- ponedjeljak, utorak i petak u Cestici od
8,00 sati do 15,00 sati.

Članak 5.

MATIČNI URED PETRIJANEC

Uredovni dan za matično područje Vinica je:

- četvrtak u Vinici od 8,00 sati do 15,00 sati.

Članak 6.

MATIČNI URED BREZNIČKI HUM

Uredovni dan je:

- srijeda u Brezničkom Humu od 8,00 sati do
15,00 sati.

Članak 7.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje
se primjenjivati Odluka o odre�ivanju uredovnih dana
Klasa: 113-02/01-01/2, Urbroj: 2186-01-01-02-4 od
11. listopada 2002. godine.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«.

Klasa: 113-02/04-01/1
Urbroj: 2186-01-01-04-1
Varaždin, 15. siječnja 2004.

Predstojnik
Sonja Ružić-Cvrtnjak, dipl. iur., v.r.

1.

Na temelju članka 22. stavka 3. Zakona o zaštiti
potrošača (»Narodne novine« broj 96/03), Uprava
»Termoplina« d.d. Varaždin donosi

O P Ć E   U V J E T E

prodaje toplinske energije

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim Općim uvjetima prodaje toplinske energije
(u daljnjem tekstu: Opći uvjeti) odre�uju se energetski
i tehnološki uvjeti isporuke toplinske energije za grijanje
i pripremu potrošne tople vode, te odnosi izme�u
trgovca koji pruža uslugu (u daljnjem tekstu: isporučitelja
toplinske energije) i potrošača (u daljnjem tekstu:
korisnika toplinske energije).

Članak 2.

(1) Isporučitelj toplinske energije je »Termoplin«
d.d. Varaždin na čiji se toplinski sustav priključuje
novi  korisnik, odnosno na čiji je toplinski sustav već
priključen postojeći korisnik.

(2) Korisnikom toplinske energije smatra se pravna
ili fizička osoba:

- vlasnik nekretnine koji sukladno ovim Općim
uvjetima preuzima toplinsku energiju od isporučitelja,
ili

- korisnik nekretnine kad je vlasnik nekretnine
obvezu plaćanja toplinske energije ugovorom prenio
na korisnika.

II. PRAVA I OBVEZE ISPORUČITELJA
TOPLINSKE ENERGIJE

Članak 3.

Obveze isporučitelja toplinske energije su:

- da korisnicima uredno isporučuje toplinsku
energiju pod uvjetom da su unutarnje instalacije
korisnika ispravne i da vladaju uvjeti za zagrijavanje
propisani projektom objekta i termotehničkih instalacija,

- da tijekom cijele godine u vrijeme dnevnog
režima rada ima organiziranu stalnu dežurnu službu,

- da upozna korisnika odnosno izvo�ača radova
na toplinskom sustavu s osnovnim pogonskim i
sigurnosnim uvjetima,

- da nadzire rad cijelog toplinskog sustava
centralnih i krovnih kotlovnica,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 131

- da uredno održava ure�aje i postrojenja,

- da stalno provodi mjere zaštite od požara i
eksplozije,

- da obavještava korisnike o planiranim prekidima
u isporuci toplinske energije,

- da eventualne kvarove na toplinskom sustavu
otkloni u najkraćem mogućem roku.

Članak 4.

(1) Da bi se osigurala opskrba korisnika toplinskom
energijom, u vrijeme dnevnog režima rada, isporučitelj
je dužan organizirati dežurnu službu, osposobljenu i
organiziranu na način da se odazove na interventni
poziv korisnika.

(2) U slučaju kvara elemenata toplinskog sustava
u vlasništvu isporučitelja ili na instalacijama toplinskog
sustava u vlasništvu korisnika, a koji kvar ili oštećenje
je takvog karaktera da su ugroženi životi ljudi ili
ugrožena sigurnost imovine, dežurna služba mora o
tome odmah obavijestiti odgovornu osobu isporučitelja
i nadležna tijela i institucije lokalne i područne
(regionalne) samouprave.

(3) Dežurna služba nije dužna otklanjati kvarove
na toplinskim trošilima i instalacijama u vlasništvu
korisnika (ogrjevna tijela, zaporni elementi, te ostala
oprema), ali mora ili osigurati nesmetano i sigurno
korištenje istih ili prekinuti opskrbu toplinskom
energijom.

Članak 5.

(1) Isporučitelj iima pravo obustaviti isporuku
toplinske energije, te protiv korisnika pokrenuti
odgovarajuće sudske postupke radi naplate dospjele,
a neplaćene tražbine, kada korisnik ne podmiruje
iznose za utrošenu i isporučenu toplinsku energiju.

(2) Korisnik iz stavka 1. ovog članka dužan je
isporučitelju omogućiti nesmetan pristup do toplinskih
trošila radi obustavljanja daljnje isporuke toplinske
energije.

(3) Korisniku kojem je izvršen prekid opskrbe
toplinskom energijom, isporučitelj će  ponovno početi
isporučivati toplinsku energiju kada korisnik u cijelosti
podmiri zaostalo dugovanje i zatezne kamate, a
isporučitelju pripada pravo na naknadu troškova za
ponovno uspostavljanje opskrbe toplinskom energijom.

Članak 6.

(1) Isporučitelj ima pravo obustaviti isporuku
toplinske energije odmah, bez najave:

- ako do�e do propuštanja na toplinskom sustavu
isporučitelja tako da daljnja isporuka ugrožava sigurnost
objekta, ljudi i okoline,

- ako do�e do kvara na vitalnim dijelovima opreme
za isporuku toplinske energije,

- ako do�e do zastoja dobavnih količina
energenata (plin, struja).

(2) U slučaju iz stavka 1. ovog članka isporučitelj
je dužan u što kraćem roku izvršiti sanaciju i nastaviti
s isporukom toplinske energije.

Članak 7.

(1) Isporučitelj ima pravo obustaviti isporuku
toplinske energije za zgradu ili stan odmah, bez
prethodne najave:

- ako do�e do propuštanja na unutarnjim
instalacijama korisnika tako da daljnja isporuka
ugrožava sigurnost objekta, ljudi i okoline.

(2) U slučaju iz stavka 1. ovog članka korisnik je
dužan u što kraćem roku izvršiti sanaciju mjesta
propuštanja i o tome obavijestiti isporučitelja koji će
nakon pregleda instalacije nastaviti s isporukom
toplinske energije.

III.  PRAVA I OBVEZE KORISNIKA TOPLINSKE
 ENERGIJE

Članak 8.

(1) Fizička ili pravna osoba koja želi priključiti
svoja toplinska trošila i instalacije na toplinski sustav
isporučitelja ili korisnik koji želi promijeniti priključnu
snagu svojih toplinskih trošila, dužan je prije
projektiranja u pismenom obliku isporučitelju uputiti
zahtjev za izdavanje uvjeta za priključenje.

(2) Uz zahtjev za priključenje fizička ili pravna
osoba dužna je priložiti dokumentaciju iz koje je
vidljivo postojeće stanje i planirani zahvat na povećanju
priključne snage toplinskih trošila.

(3) Isporučitelj je dužan u roku od 15 dana od
primitka zahtjeva kojem prileži sva potrebna
dokumentacija, na temelju koje se može utvrditi
postojeće stanje i planirani zahvat, u pismenom obliku
izdati ili uskratiti izdavanje uvjeta za priključenje.

Članak 9.

(1) Na temelju uvjeta za priključenje iz članka 8.
ovih Općih uvjeta priključenja korisnikovih toplinskih
trošila i instalacija na toplinski sustav isporučitelja i
njihovo puštanje u pogon, te promjene priključne
snage korisnikovih toplinskih trošila, smiju izvoditi
samo stručne i ovlaštene osobe uz prethodnu obavijest
isporučitelju toplinske energije o danu početka radova.

(2) Osim osoba iz stavka 1. ovog članka pri prvom
priključenju korisnikovih toplinskih trošila i instalacija
na toplinski sustav isporučitelja i njihovom puštanju
u pogon, obvezno je prisustvo i izvo�ača toplinskih
instalacija, koji će provesti balansiranje unutarnje
instalacije i otkloniti sve uočene nedostatke.

Članak 10.

Obveze korisnika toplinske energije su:

- da uredno plaća cijenu za isporučenu toplinsku
energiju,

- da se brine o redovitom održavanju i ispravnosti
svojih toplinskih trošila i unutarnjih instalacija,

- da obavještava isporučitelja o svim promjenama
koje utječu na odnose izme�u njega i isporučitelja,



132 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

- da obavještava isporučitelja o uočenim
smetnjama i neispravnostima u opskrbi toplinskom
energijom,

- da sura�uje pri otklanjanju greške,

- da isporučitelju omogući stručnu kontrolu svih
prvotno i naknadno izvedenih radova na njegovoj
toplinskoj instalaciji,

- da predstavniku isporučitelja dopusti pristup
u svoje prostorije radi ispitivanja ure�aja, instalacija,
izvo�enja radova i ostalih mjera sukladno ovim Općim
uvjetima, važećim propisima i pravilima struke,

- da toplinsku energiju koristi racionalno u skladu
s Pravilnikom o učinkovitom korištenju energije, koji
donosi ministar.

IV. ISPORUKA TOPLINSKE ENERGIJE

Članak 11.

(1) Isporuka toplinske energije za zagrijavanje
prostora obavlja se samo za vrijeme sezone grijanja.

(2) Sezona grijanja počinje 15. listopada tekuće
godine i traje do 15. travnja slijedeće godine. Sezona
grijanja može, ovisno o vanjskim uvjetima, početi
prije ili kasnije u slučaju da vanjska temperatura
zraka u Varaždinu mjerena u 21 sat bude 3 uzastopna
dana ispod 12°C. Sezona grijanja može trajati i dulje
od 15. travnja sve dok u 2 uzastopna dana vanjska
temperatura u 21 sat ne bude viša od 12°C. Za
utvr�ivanje vanjske temperature zraka mjerodavni
su službeni podaci hidrometeorološke službe.

Članak 12.

(1) Isporučitelj je dužan osigurati količinu toplinske
energije kojom se u prostorijama korisnika u razdoblju
sezone grijanja postižu standardne, projektirane tem-
perature zraka (20°C soba, 22°C kupaona) s
dozvoljenim odstupanjem od +/- 1°C  u vremenu od
6 do 22 sata (dnevni režim rada).

(2) U vremenu od 22 do 6 sati (noćni režim rada)
isporučitelj je dužan osigurati onu količinu toplinske
energije koja je potrebna da se ne ugroze ostale
instalacije u prostorijama.

Članak 13.

(1) Isporuka toplinske energije za zagrijavanje
potrošne tople vode obavlja se tokom cijele godine
u vrijeme dnevnog režima rada, osim u dane kada
se obavljaju neophodni radovi na postrojenju.

(2) Prekid isporuke iz stavka 1. ovog članka može
trajati najviše 3 dana, a isporučitelja mora o planiranom
vremenu unaprijed obavijestiti korisnike preko oglasne
ploče u zgradi.

V. OBRAČUN I PLAĆANJE TOPLINSKE
ENERGIJE

Čanak 14.

(1) Svi zajednički troškovi koji nastanu na toplinskom
sustavu isporučitelja jednakomjerno se raspore�uju

na sve objekte (korisnike) prema ukupnoj površini
korisnog zatvorenog prostora stanova i korisnog
zatvorenog prostora poslovnih prostorija.

(2) Stvarni troškovi isporučene toplinske energije
raspodjeljuju se jedinstveno za svaki stan, poslovni
prostor i to:

a) za grijanje stanova - po 1 m2 korisne površine
zatvorenog stambenog prostora stana,

b) za grijanje poslovnog prostora - po 1 m2 korisne
površine zatvorenog prostora poslovne prostorije
uvećane faktorom 2,

c) za opskrbu potrošnom toplom vodom - prema
broju članova domaćinstva i drugih korisnika
stanova.

(3) Donošenjem tarifnog sustava ili promjenom
načina obračuna objavit će se dopune ovih
Općih uvjeta.

Članak 15.

(1) Obveznik plaćanja cijene za isporučenu toplinsku
energiju je korisnik iz članka 2. stavka 2. ovih Općih
uvjeta.

(2) Korisnik će isporučitelju plaćati mjesečno
utvr�enu akontaciju za isporučenu toplinsku energiju
i opskrbu potrošnom toplom vodom, s time da se
kao osnova za utvr�ivanje akontacije uzima potrošena
količina energije iz istog obračunskog razdoblja
prethodne godine. Na kraju svakog obračunskog
razdoblja isporučitelj će svakom korisniku dostaviti
konačni obračun.

Članak 16.

(1) Razliku manje plaćene akontacije za toplinsku
energiju iz konačog obračuna korisnici su dužni
isporučitelju platiti u iznosu i do datuma naznačenog
u posebnom računu koji im isporučitelj dostavlja zajedno
s konačnim obračunom.

(2) Račun iz stavka 1. ovog članka smatra se
opomenom.

(3) Za razliku više uplaćene akontacije za toplinsku
energiju iz konačnog obračuna isporučitelj će korisniku
smanjiti akontaciju za slijedeće obračunsko razdoblje.

Članak 17.

(1) Korisnik koji po dostavljenom računu ne plati
cijenu isporučene toplinske energije u iznosu i u
roku iz članka 16. stavka 1. ovih Općih uvjeta dužan
je isporučitelju platiti zakonsku zateznu kamatu.

(2) Zakonska zatezna kamata na iznos neplaćene,
a dospjele obveze iz članka 16. stavka 1. ovih Općih
uvjeta teče od datuma naznačenog u računu.

Članak 18.

Isporučitelj će svakom korisniku dostavljati obavijesti
u pismenom obliku u svezi doga�aja ili promjena
koje su vezane uz me�usobne odnose isporučitelja i



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 133

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

korisnika. Posebno će se dostavljati obavijesti o
promjeni cijene u svezi obračunavanja i naplate usluga.

VI. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 19.

Ovi Opći uvjeti stupaju na snagu danom donošenja,
a objavljuju se u službenom glasilu jedinica područne

(regionalne) samouprave i na oglasnoj ploči u sjedištu
isporučitelja toplinske energije.

Varaždin, 2. veljače 2004.

Uprava »Termoplina« d.d. Varaždin
Ivan Topolnjak, inž., v. r.

3.

Na temelju članka 45. Statuta Grada Ivanca
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
24/01) i članka 16. Odluke o ure�enju prometa na
području Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 6/01), Gradsko poglavarstvo Grada
Ivanca na 52. sjednici održanoj 10. veljače 2004.
godine, donosi

P R A V I L N I K

o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i
naplati parkiranja na javnim parkiralištima na

području Grada Ivanca

Članak 1.

U Pravilniku o načinu naplati parkiranja na javnim
parkiralištima na području Grada Ivanca (»Službeni
vjesnik Varaždinske županije« broj 6/02, 15A/03 i
1/04), članak 30. mijenja se i glasi:

»Pravne i fizičke osobe mogu koristiti mjesečne i
godišnje parkirne karte.

U I. zoni mjesečna parkirna karta iznosi 300,00
kuna za pravne i 250,00 kuna za fizičke osobe, a
cijena godišnje parkirne karte za pravne i fizičke
osobe iznosi 2.000,00 kuna.

U II. zoni mjesečna parkirna karta iznosi 150,00
kuna za pravne i 125,00 kuna za fizičke osobe, a
cijena godišnje parkirne karte za pravne i fizičke
osobe iznosi 1.000,00 kuna.«

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana po
objavi u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 363-01/03-01/75
Urbroj: 2186/012-04-6
Ivanec, 10. veljače 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Marija Brezovec, dipl. oec., v. r.

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.

Na temelju članka 124. i 128. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 21. Statuta
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 22/01), Gradsko vijeće Grada Lepoglave
na sjednici održanoj 20. veljače 2004. godine donosi

O D L U K U

o izvršenju Proračuna Grada Lepoglave
za 2003. godinu

Članak 1.

Godišnji obračun Proračuna Grada Lepoglave za
2003. godinu sadrži:

1. OSTVARENE PRIHODE 11.942.967,67 kuna

2. VIŠAK PRIHODA IZ
PRETHODNE GODINE 1. 103.852,75 kuna

3. UKUPNO RASPOLOŽIVA
SREDSTVA U 2003.
GODINI 13.046.820,42 kuna

4. OSTVARENE
RASHODE 10.585.431,89 kuna

5. VIŠAK PRIHODA
RASPOLOŽIV U
SLJEDEĆEM
RAZDOBLJU 2.461.388,53 kuna

Članak 2.

Višak prihoda po Godišnjem obračunu Proračuna
za 2003. godinu u iznosu od 2.461.388,53 kuna
raspore�uje se za sljedeće namjene:



134 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

1. Modernizacija cesta
- program 2002. 650.619,99

2. Modernizacija cesta
- program 2003/04. 587.238,54

3. Modernizacija cesta
- nogostupi 130.000,00

4. Suf. ure�enja prostorije
MO Kamenica 15.000,00

5. Sportska dvorana OŠ
Lepoglava 645.000,00

6. Program POS-a 143.530,00

7. Ure�enje gospodarske zone 200.000,00

8. Crkva Višnjica - restaur.
radovi 20.000,00

9. Projekt Gaveznica 20.000,00

10. Čišćenje snijega 50.000,00

Članak 3.

U izvršenju bilančnog dijela prihoda i rashoda
Proračuna za 2003. godinu ostvareno je:

OPĆI DIO PRORAČUNA

A. PRIHODI
u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja

6 PRIHODI POSLOVANJA 11.673.764,82 11.923.855,51 102,14

61 Prihodi od poreza 5.839.620,00 5.916.944,81 101,32
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamost. rada i

drugih samost. djelatn. 4.620.000,00 4.601.867,72 99,61
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 600.000,00 634.896,70 105,82
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i

imovinskih prava 40.000,00 46.200,88 115,50
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -270.000,00 -261.451,57 96,83
6121 Porez na dobit od poduzetnika 525.000,00 577.115,81 109,93
61313 Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine — — —
61314 Porez na kuće za odmor 5.120,00 5.117,39 99,95
61315 Porez na korištenje javnih površina 9.500,00 9.413,86 99,09
61341 Porez na promet nekretnina 100.000,00 100.501,47 100,50
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 100.000,00 99.994,95 99,99
61453 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 110.000,00 103.287,60 93,90

63 Potpore 3.866.098,97 3.873.138,97 100,18
6331 Tekuće potpore iz proračuna 305.520,00 312.560,00 102,30
6332 Kapitalne potpore iz proračuna 3.560.578,97 3.560.578,97 100,00

64 Prihodi od imovine 215.662,61 218.114,46 101,14
64131 Kamate na oročena sredstva 19.768,62 19.768,62 100,00
64132 Kamate na depozite po vi�enju 5.168,59 5.168,59 100,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 1.109,24 1.109,24 100,00
64219 Naknade za koncesije 3.143,97 3.143,97 100,00
64221 Prihodi od zakupa nekretnina 43.000,00 44.951,85 104,54
64229 Prihodi od iznajmljivanja - Selce 2.775,00 2.775,00 100,00
64231 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 140.697,19 140.697,19 100,00
64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine — 500,00 —

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po
posebnim propisima 1.711.183,24 1.874.445,27 109,54

65139 Prihod od prodaje državnih biljega — — —
65149 Ostale nespomenute naknade 2.189,75 2.189,75 100,00
65231 Komunalni doprinos 83.550,00 93.862,51 112,34
65232 Komunalna naknada 730.000,00 772.621,83 105,84
65233 Naknada za priključenje na komunalnu infrastrukturu 70.000,00 104.643,92 149,49
65234 Doprinos za lokalnu infrastrukturu 44.643,49 44.643,49 100,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 135

65241 Doprinos za šume 13.800,00 15.958,95 115,64
65251 Sufinanciranje gra�ana za ure�enje komunalne

infrastrukture 730.000,00 803.524,82 110,07
65269 Ostali nespomenuti prihodi 37.000,00 37.000,00 100,00

66 Ostali prihodi 41.200,00 41.212,00 100,03
66274 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 18.800,00 18.812,00 100,06
66323 Kapitalne donacije - za kanalizaciju Kamenica 14.400,00 14.400,00 100,00
66323 Kapitalne donacije - za parkiralište Žarovnica 8.000,00 8.000,00 100,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.000,00 19.112,16 106,18

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 19.112,16 106,18
72111 Stambeni objekti 18.000,00 19.112,16 106,18

9 VLASTITI IZVORI 913.331,42 1.103.852,75 120,86
92211 Višak prihoda iz prethodne godine 913.331,42 913.331,42 100,00
98211 Stalna pričuva iz prethodne godine 190.521,33

SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI 12.605.096,24 13.046.820,42 103,50

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja

OPĆI DIO PRORAČUNA - OSTVARENJE ZA 2003. GODINU

RASHODI I IZDACI
u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja

3 RASHODI 5.018.641,82 4.566.267,86 90,99

31 Rashodi za zaposlene 849.800,00 841.792,61 99,06
31111 Plaće za zaposlene 799.000,00 790.113,16 98,89
31219 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 3.500,00 175,00
31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 44.300,00 43.417,57 98,01
31331 Doprinosi za zapošIjavanje 4.500,00 4.761,88 105,82

32 Materijalni rashodi 1.552.520,00 1.539.618,30 99,17
32111 Službena putovanja 4.100,00 3.356,26 81,86
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 10.600,00 6.160,00 58,11
32131 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.300,00 2.780,00 120,87
32211 Uredski materijal 26.000,00 27.080,08 104,15
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 14.000,00 12.713,90 90,81
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.700,00 3.425,45 92,58
32219 Ostali materijal 800,00 279,64 34,96
32231 Električna energija 226.000,00 219.484,98 97,12
32233 Plin 20.000,00 18.964,62 94,82
32234 Motorni benzin 6.000,00 4.987,00 83,12
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00 665,85 66,59
32254 Sitni inventar 6.000,00 5.598,38 93,31
32311 Usluge telefona, pošte i prijevoza 60.900,00 60.590,38 99,49
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

gra�evinskih objekata 80.000,00 65.417,18 81,77



136 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
postrojenja i opreme 14.000,00 16.933,31 120,95

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
prijevoznih sredstava 2.000,00 2.036,76 101,84

32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 505.000,00 460.246,45 91,14
32339 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 39.271,48 98,18
32341 Opskrba vodom 3.500,00 3.096,04 88,46
32342 lznošenje i odvoz smeća 2.000,00 2.479,79 123,99
32349 Ostale komunalne usluge 20.000,00 18.118,71 90,59
32372 Ugovori o djelu 114.700,00 168.670,78 147,05
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 500,00 395,90 79,18
32375 Geodetsko-katastarske usluge 21.000,00 20.580,00 98,00
32379 Strategija i program poduzetničke zone 29.420,00 29.419,08 100,00
32389 Računalne usluge 11.000,00 13.176,81 119,79
32399 Ostale usluge 10.000,00 11.984,59 119,85
32911 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,

povjerenstava i slično 176.000,00 184.274,57 104,70
32921 Premije osiguranja 5.500,00 3.791,61 68,94
32931 Reprezentacija 40.000,00 37.766,46 94,42
32941 Članarine — — —
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96.500,00 95.872,24 99,35

34 Financijski rashodi 66.063,45 64.440,18 97,54
34312 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.770,00 14.924,01 101,04
34333 Zatezne kamate — — —
34349 Tekuća pričuva i ostali nespomenuti rashodi 51.293,45 49.516,17 96,54

35 Subvencije 190.000,00 190.300,00 100,16
35221 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog

sektora 190.000,00 190.300,00 100,16

37 Naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna 219.200,00 207.060,39 94,46
37211 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 95.000,00 114.823,47 120,87
37215 Stipendije 4.200,00 4.200,00 100,00
37221 Naknade gra�anima i kućanstvima u naravi 120.000,00 88.036,92 73,36

38 Donacije i ostali rashodi 2.141.058,37 1.723.056,38 80,48
38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i

političkim strankama 92.000,00 92.000,00 100,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 232.500,00 232.500,04 100,00
38119 Ostale tekuće donacije 519.350,52 418.730,15 80,63
38219 Kapitalne donacije društvima u javnom sektoru 568.159,69 568.159,69 100,00
38229 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim

organizacijama 566.000,00 58.097,01 10,26
38511 Nepredvi�eni rashodi do visine proračunske pričuve 163.048,16 353.569,49 216,85

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.586.454,42 6.019.164,03 79,34

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine 7.586.454,42 6.019.164,03 79,34

42119 Društveno poticajna stanogradnja 160.000,00 16.470,00 10,29
42121 Upravna zgrada 485.000,00 483.590,12 99,71
42131 Ceste 4.300.000,00 3.087.451,27 71,80
42141 Kanalizacija 350.000,00 358.596,09 102,46
42144 Javna rasvjeta 431.500,00 450.727,13 104,46
42145 Sportska igrališta 350.000,00 362.300,53 103,51

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 137

4221 Uredska oprema i namještaj 138.700,00 138.584,45 99,92
42313 Prijevozna sredstva 102.566,52 102.566,52 100,00
42411 Knjige u knjižnicama 15.000,00 19.175,69 127,84
42621 Računalni programi 37.500,00 37.351,79 99,60
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 1.167.720,00 913.882,54 78,26
4521 Dječji vrtić - priključak na plin 48.467,90 48.467,90 100,00

SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 12.605.096,24 10.585.431,89 83,98

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja

POSEBNI DIO PRORAČUNA
u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja

RAZDJEL 01 - PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA
TIJELA GRADA 968.231,61 1.157.312,98 119,53

Glava 1 - Gradsko vijeće 543.438,16 738.484,98 135,89

3 RASHODI 543.438,16 738.484,98 135,89

32 Materijalni rashodi 70.420,00 75.056,64 106,58
32349 Ostale komunalne usluge - vodna naknada 20.000,00 18.118,71 90,59
32379 Strategija i program poduzetničke zone 29.420,00 29.419,08 100,00
32911 Naknade članovima predstavničkih tijela 10.000,00 15.680,60 156,81
329111 Naknade predsjednicima mjesnih odbora 11.000,00 11.838,25 107,62
32941 Članarine — — —

34 Financijski rashodi 23.770,00 23.358,85 98,27
34312 Usluge platnog prometa 13.770,00 13.764,09 99,96
343491 Naknada Poreznoj upravi 10.000,00 9.594,76 95,95

35 Subvencije 190.000,00 190.300,00 100,16
35221 Sufinanciranje programa lepoglavske čipke 155.000,00 155.000,00 100,00
35221 Subvencije u stočarstvu 35.000,00 35.300,00 100,86

37 Naknade gra�anima i kućanstvima 4.200,00 4.200,00 100,00
37215 Stipendije 4.200,00 4.200,00 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 255.048,16 445.569,49 174,70
381141 Tekuće donacije političkim strankama 54.000,00 54.000,00 100,00
381142 Tekuće donacije udrugama gra�ana 38.000,00 38.000,00 100,00
385111 Stalna pričuva 163.048,16 353.569,49 216,85

Glava 2 - Gradsko poglavarstvo 424.793,45 418.828,00 98,60

3 RASHODI 424.793,45 418.828,00 98,60

32 Rashodi 383.500,00 378.906,59 98,80
32339 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 39.271,48 98,18
32372 Ugovori o djelu 98.000,00 93.321,80 95,23
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 500,00 395,90 79,18



138 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

32399 Ostale usluge 10.000,00 11.984,59 119,85
32911 Naknade članovima poglavarstva 155.000,00 156.755,72 101,13
32931 Reprezentacija 40.000,00 37.766,46 94,42
329992 Sektorske ambulante 26.000,00 23.621,12 90,85
329991 Dežurstvo ljekarni 10.000,00 11.189,52 111,90
329994 Javna ustanova za odlaganje komunalnog i

neopasnog tehnol. otpada 4.000,00 4.600,00 115,00

34 Financijski rashodi 41.293,45 39.921,41 96,68
34333 Zatezne kamate — — —
34349 Tekuća pričuva 41.293,45 39.921,41 96,68

RAZDJEL 02 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.215.766,52 1.204.499,98 99,07

Glava 1 - Jedinstveni upravni odjel 1.215.766,52 1.204.499,98 99,07

3 RASHODI 452.000,00 442.407,10 97,88

31 Rashodi za zaposlene 269.200,00 261.291,67 97,06
31111 Plaće za zaposlene 228.000,00 221.238,62 97,03
31219 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 2.000,00 100,00
31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 35.300,00 34.292,01 97,14
31331 Doprinosi za zapošIjavanje 3.900,00 3.761,04 96,44

32 Materijalni rashodi 182.800,00 181.115,43 99,08
32111 Službena putovanja 3.500,00 3.356,26 95,89
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.000,00 6.160,00 88,00
32131 Seminari i savjetovanja 2.300,00 2.300,00 100,00
32211 Uredski materijal 25.000,00 24.861,30 99,45
32212 Literatura (časopisi, glasila i ostalo) 8.000,00 7.733,20 96,67
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.200,00 3.425,45 107,05
32219 Ostali materijal 800,00 279,64 34,96
32231 Električna energija 6.000,00 5.363,00 89,38
32233 Plin 20.000,00 18.964,62 94,82
32234 Motorni benzin 6.000,00 4.987,00 83,12
32251 Sitni inventar i auto gume 6.000,00 5.598,38 93,31
32311 Usluge telefona 34.000,00 34.925,26 102,72
32313 Poštarina 25.000,00 23.477,00 93,91
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme 12.000,00 16.933,31 141,11
32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

prijevoznih sredstava 2.000,00 2.036,76 101,84
32341 Opskrba vodom 3.500,00 3.096,04 88,46
32342 lznošenje i odvoz smeća 2.000,00 2.479,79 123,99
32389 Računalne usluge 11.000,00 11.346,81 103,15
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 5.500,00 3.791,61 68,94

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 763.766,52 762.092,88 99,78

42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 763.766,52 762.092,88 99,78
42121 Uredski objekti - upravna zgrada 485.000,00 483.590,12 99,71
42211 Računala i računalna oprema 17.700,00 17.636,04 99,64
42212 Uredski namještaj i oprema 121.000,00 120.948,41 99,96

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 139

42311 Službeno vozilo 102.566,52 102.566,52 100,00
42621 Računaini programi 37.500,00 37.351,79 99,60

RAZDJEL 03 - KOMUNALNA DJELATNOST 8.924.780,21 6.777.391,38 75,94

Glava 1 - Komunalna djelatnost - tekuće
održavanje 832.500,00 766.827,21 92,11

3 RASHODI 832.500,00 766.827,21 92,11

32 Materijalni rashodi 832.500,00 766.827,21 92,11
32231 Električna energija 220.000,00 214.121,98 97,33
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

gra�evinskih objekata 30.000,00 15.417,18 51,39
323292 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja cesta 200.000,00 200.398,91 100,20
323291 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

javne rasvjete 80.000,00 34.748,36 43,44
323293 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

javnih površina 225.000,00 225.099,18 100,04
32375 Geodetsko-katastarske usluge 21.000,00 20.580,00 98,00
32999 Ostali rashodi - za groblje - centralni križ 56.500,00 56.461,60 99,93

Glava 2 - Komunalna djelatnost - kapitalna
ulaganja 7.917.179,69 5.845.463,65 73,83

3 RASHODI 1.157.959,69 656.036,09 56,65

38 Donacije i ostali rashodi 1.157.959,69 656.036,09 56,65
38229 OŠ Lepoglava - sportska dvorana 560.000,00 58.097,01 10,37
381192 OŠ Kamenica - priključak na plin 29.800,00 29.779,39 99,93
382191 Kapitalna donacija - za vodoopskrbu (Šumi

i Varkom) 344.643,49 344.643,49 100,00
382192 Kapitalna donacija - trafostanica gospodarska zona 223.516,20 223.516,20 100,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE 6.759.220,00 5.189.427,56 76,78

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 6.759.220,00 5.189.427,56 76,78

42131 Ceste 4.300.000,00 3.087.451,27 71,80
421411 Kanalizacija - izgradnja kolektora 350.000,00 358.596,09 102,46
42144 Javna rasvjeta 431.500,00 450.727,13 104,46
42145 Sportska igrališta 350.000,00 362.300,53 103,51
426411 Prostorni plan 415.000,00 399.183,50 96,19
426412 Vodoopskrba 450.000,00 231.198,23 51,38
426414 Projekti odvodnje otpadnih voda 285.000,00 265.780,81 93,26
426415 Orto foto karte 17.720,00 17.720,00 100,00
42119 Socijalno-poticajna stanogradnja 160.000,00 16.470,00 10,29

Glava 3 - Vatrogasne službe i sigurnost 175.100,52 165.100,52 94,29

3 RASHODI 175.100,52 165.100,52 94,29

38 Donacije i ostali rashodi 175.100,52 165.100,52 94,29
381194 Vatrogasne udruge 160.100,52 160.100,52 100,00
381191 Civilna zaštita 10.000,00 — —
381193 Akcija razminiravanja 5.000,00 5.000,00 100,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja



140 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

RAZDJEL 04 - DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.496.317,90 1.446.227,55 96,65

Glava 1 - Kultura 379.900,00 349.186,56 91,92

1 Proračunski korisnici - Knjižnica Lepoglava 103.200,00 103.200,00 100,00

3 Rashodi 88.200,00 84.024,31 95,27

31 Rashodi za zaposlene 70.600,00 70.500,94 99,86
311111 Plaće za zaposlene 61.000,00 60.374,54 98,97
313211 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 9.000,00 9.125,56 101,40
313311 Doprinosi za zapošIjavanje 600,00 1.000,84 166,81

32 Materijalni rashodi 16.600,00 12.363,45 74,48
321151 Službena putovanja 600,00 480,00 80,00
321211 Naknade za prijevoz na posao 3.600,00 — —
322111 Uredski materijal 1.000,00 2.218,78 221,88
322121 Literatura (časopisi, publikacije, glasila) 6.000,00 4.980,70 83,01
322141 Materijal i sredstva za čišćenje 500,00 — —
322421 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.000,00 665,85 66,59
323111 Usluge telefona 1.700,00 2.188,12 128,71
323131 Poštarina 200.00 — —
323221 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000,00 1.830,00 91,50
329991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja — — —

34 Financijski rashodi 1.000,00 1.159,92 115,99
343121 Usluge platnog prometa 1.000,00 1.159,92 115,99

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 19.175,69 127,84

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine 15.000,00 19.175,69 127,84

42421 Knjige u knjižnicama 15.000,00 19.175,69 127,84

2 Ostali korisnici 276.700,00 245.986,56 88,90

3 Rashodi 276.700,00 245.986,56 88,90

32 Materijalni rashodi 16.700,00 16.687,56 99,93
323721 Ugovori o djelu 16.700,00 16.687,56 99,93

38 Donacije i ostali rashodi 260.000,00 229.299,00 88,19
381192 Potrebe u kulturi 260.000,00 229.299,00 88,19

Glava 2 - Šport i rekreacija 282.500,00 282.500,04 100,00

3 Rashodi 282.500,00 282.500,04 100,00

38 Donacije i ostali rashodi 282.500,00 282.500,04 100,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 232.500,00 232.500,04 100,00
32321 Tekuće održavanje zgrade - sportski dom 50.000,00 50.000,00 100,00

Glava 3 - Školstvo, predškolski odgoj i
socijalna skrb 833.917,90 814.540,95 97,68

1 Proračunski korisnici - Dječji vrtić 558.467,90 558.467,90 100,00

3 Rashodi 558.467,90 558.467,90 100,00

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 141

31 Rashodi za zaposlene 510.000,00 510.000,00 100,00
31111 Plaće za zaposlene 510.000,00 510.000,00 100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini 48.467,90 48.467,90 100,00

4521 Dječji vrtić - priključak na plin 48.467,90 48.467,90 100,00

Predškolski odgoj - ostali korisnici 6.000,00 5.082,00 84,70

3 Rashodi 6.000.00 5.082,00 84,70

38 Donacije i ostali rashodi 6.000,00 5.082,00 84,70
38229 Sufinanciranje participacije 6.000,00 5.082,00 84,70

2 Osnovno školstvo 54.450,00 48.130,66 88,39

3 Rashodi 54.450,00 48.130,66 88,39

38 Donacije i ostali rashodi 54.450,00 48.130,66 88,39
381194 Osnovne škole 54.450,00 48.130,66 88,39

3 Socijalna zaštita 215.000,00 202.860,39 94,35

3 Rashodi 215.000,00 202.860,39 94,35

37 Naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna 215.000,00 202.860,39 94,35
37211 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 95.000,00 114.823,47 120,87
37221 Naknade gra�anima i kućanstvima u naravi 120.000,00 88.036,92 73,36

SVEKUPNI RASHODI I IZDACI 12.605.096,24 10.585.431,89 83,98

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA

Plan za
1-12/2003.

Ostvarenje
1-12/2003.

Postotak
ostvarenja

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«

Klasa: 400-05/04-01/01
Urbroj: 2186/016-04-03-1
Lepoglava, 20. veljače 2004.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marijan Škvarić, dipl. ing., v.r.

2.

Na temelju članka 21. Statuta Grada Lepoglave
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
22/01), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 27. sjednici
održanoj 20. veljače 2004. godine donosi

P R O G R A M   R A D A

Gradskog vijeća Grada Lepoglave
za 2004. godinu

I.
Gradsko vijeće Grada Lepoglave kao predstavničko

tijelo gra�ana Grada Lepoglave, ostvarivati će svoja
prava sukladno Zakonu o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi i Statutu Grada Lepoglave,
te izvršavati sva prava i obveze u skladu sa zakonom
i drugim propisima.

II.

Ovim Programom rada okvirno se utvr�uju poslovi
i zadaće Gradskog vijeća, te sadržaj i način njihovog
ostvarivanja u 2004. godini.

Ovlašteni predlagatelji mogu prema potrebi predložiti
i druge teme o kojima će Gradsko vijeće raspravljati
i odlučivati.

III.
Program rada sadrži naziv teme i nositelja izrade,

kao i rok za njezino izvršenje.

IV.
Gradsko vijeće realizirati će ovaj Program na

sjednicama koje će se održavati u pravilu jednom
mjesečno, prema slijedećem planu:



142 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

VELJAČA

1. Donošenje Programa rada Gradskog vijeća
za 2004. godinu

Nositelj izrade: Predsjednik i zamjenici Gradskog
vijeća, JUO

2. Izvješće o izvršenju Proračuna Grada
Lepoglave za 2003. godinu

Nositelj izrade: JUO, Gradsko poglavarstvo

3. Izvješće o radu Gradskog poglavarstva i
Jedinstvenog upravnog odjela Grada
Lepoglave za 2003. godinu

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

4. Izvješće o izvršenju Programa održavanja
komunalne infrastrukture  u 2003. godini
iz sredstava komunalne naknade i provedbi
programa izgradnje komunalne infrastrukture
u 2004. godini

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

5. Izvješće o izvršenju Programa socijalne skrbi
u 2003. godini

Nositelj izrade: članica Poglavarstva zadužena
za socijalnu skrb

6. Donošenje Odluke o imenovanju  ravnatelja
Dječjeg vrtića Lepoglava

Nositelj: Upravno vijeće Dječjeg vrtića

OŽUJAK – TRAVANJ

1. Donošenje Odluke o uvjetima i načinu držanja
pasa

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

2. Izvješće o provedenoj javnoj raspravi o
Urbanističkom planu dijela naselja Lepoglave
i donošenje Urbanističkog plana

Nositelj izrade: Urbanistički zavod Grada
Zagreba i Gradsko poglavarstvo

3. Izvješće o radu proračunskih korisnika
(Dječjeg vrtića, Gradske knjižnice, Vatrogasne
zajednice, Zajednice športskih udruga)

4. Izvješće o provedbi Odluke o načinu
održavanja objekata i  osiguravanju
odgovarajuće kakvoće i količine vode

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

5. Izvješće o radu Zadruge lepoglavske čipke
i Turističke zajednice Grada Lepoglave te
razvojni programi 2004. – 2006.

Nositelj izrade: upraviteljica Zadruge i
predsjednik TZ

6. Izvješće  Upravitelja groblja o upravljanju
grobljima u 2003. te razmatranja programa
za 2004. godinu

Nositelj izrade: IVKOM Ivanec, JUO

7. Izmjena i dopuna Odluke o komunalnom
redu te uskla�ivanje gradskih odluka sa
Zakonom o prekršajima

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

8. Donošenje Odluke o opisu i uporabi grba i
zastave Grada

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

SVIBANJ - LIPANJ

1. Izvješće o poslovanju komunalnog poduzeća
IVKOM Ivanec i provedbi programa
vodoopskrbe i odvodnje distributera IVKOM
i VARKOM

     Nositelj izrade: IVKOM i VARKOM

2. Izvješće o provedbi razvojnih programa -
kapitalnih ulaganja (zgrade POS-a, sportske
dvorane, doma kulture...)

Nositelj izrade: izvo�ači, JUO, Gradsko
poglavarstvo

3. Izvješće o raspolaganju zemljištem u
vlasništvu grada i program ekonomičnijeg
iskorištavanja

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

4. Donošenje Programa poticaja poljoprivredne
i stočarske proizvodnje na području grada
Nositelj izrade: Gradsko poglavarstvo

5. Izvješće o provo�enju Odluke o poticajnim
mjerama za razvoj poduzetništva na području
grada
Nositelj izrade: JUO i  Gradsko poglavarstvo

6. Izvješće o izvršenoj reviziji Proračuna Grada
Lepoglave
Nositelj izrade: Državna revizija

SRPANJ

1. Izvješće o izvršenju Proračuna grada za I.
polugodište 2003. o  radu Gradskog
poglavarstva i Jedinstvenog upravnog odjela

Nositelj izrade: JUO, Gradsko poglavarstvo



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 143

RUJAN

1. Izvješće o stanju okoliša na području grada
i mjere za zaštitu

Nositelj izrade: JUO s nadležnim županijskim
službama

2. Izvješće o stanju u poljoprivredi i mjerama
za unapre�enje

Nositelj izrade: Gradsko poglavarstvo

3. Donošenje Izmjena i dopuna Proračuna Grada
za 2004. godinu

Nositelj izrade: JUO, Gradsko poglavarstvo

LISTOPAD – STUDENI

1. Donošenje Programa javnih potreba:

- u području kulture, sporta, osnovnog
školstva, udruga

- u području socijalne skrbi

Nositelj izrade: JUO i Gradsko poglavarstvo

PROSINAC

1. Donošenje Proračuna Grada Lepoglave za
2005. godinu

2. Donošenje Projekcije Proračuna Grada za
2005. do 2007. godine te ostalih planskih
dokumenata uz Proračun

3. Donošenje Programa održavanja komunalne
infrastrukture za 2005. godinu

4. Donošenje Izmjena i dopuna Proračuna Grada
za 2004. godinu

Nositelj izrade: JUO, Gradsko poglavarstvo

V.

Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku
Varaždinske županije«.

Klasa: 021-01/03-01/01
Urbroj: 2186/016-03-04
Lepoglava, 20. veljače 2004.

 Predsjednik Gradskog vijeća
Marijan Škvarić, dipl. ing., v.r.

3.

Na temelju članka 17. stavka 1. alineje 4.  Statuta
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 22/01) i članka 57. Statuta Dječjeg
vrtića Lepoglava, Gradsko vijeće Grada Lepoglave
na 27. sjednici održanoj 20. veljače 2004. godine
donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića
Lepoglava

I.

NADA KUČA, ro�ena 03. 08. 1960. godine, iz
Lepoglave, Alojzija Stepinca broj 27, imenuje se
ravnateljicom Dječjeg vrtića Lepoglava s danom 30.
ožujka 2004. na vrijeme od 4 godine.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku
Varaždinske županije«.

Klasa: 601-02/04-01/01
Urbroj: 2186/016-03-04
Lepoglava, 21. veljače 2004.

Predsjednik Gradskog vijeća
Marijan Škvarić, dipl. ing., v.r.

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.

Na temelju članka 17. do 33. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 26. Statuta
Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 18/01), Općinsko vijeće Općine Klenovnik
na 31. sjednici održanoj 20. veljače 2004. godine
donosi

O D L U K U

o izvršenju Proračuna Općine Klenovnik
za 2003. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Izvršenje Proračuna Općine Klenovnik za 2003.
godinu sastoji se od bilance prihoda i izdataka i to
kako slijedi:

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA

1. TEKUĆI DIO PRORAČUNA

1.1. TEKUĆI PRIHODI 2.054.461,48



144 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

1.2. TEKUĆI IZDACI 1.251.985,85

1.3. RAZLIKA
(VIŠAK/MANJAK) 802.475,63

2. KAPITALNI DIO PRORAČUNA

2.1. KAPITALNI PRIHODI 2.195,55

2.2. KAPITALNI IZDACI 1.289.291,59

2.3. RAZLIKA
(VIŠAK/MANJAK) -1.287.096,04

3. RAČUN FINANCIRANJA

3.1. PRIMICI FINANCIRANJA —

3.2. IZDACI FINANCIRANJA —

3.3. RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) —

4. PRORAČUN UKUPNO
4.1. UKUPNI PRIHODI I

PRIMICI 2.367.866,12
4.2. UKUPNI IZDACI 2.541.277,44
4.3. RAZLIKA

(VIŠAK/MANJAK) -173.411.32

5. POKRIĆE MANJKA
5.1. VIŠAK/MANJAK PRIHODA

IZ TEKUĆE GODINE (+/-) -484.620,41
5.2. VIŠAK/MANJAK PRIHODA

PRENESENI (+/-) 311.209,09
5.3. RAZLIKA

(VIŠAK/MANJAK) -173.411,32

Članak 2.
Prihodi i izdaci utvr�eni u Bilanci prihoda i izdataka,

raspore�uju se kako slijedi:

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA Planirano Izvršenje Index

A. PRIHODI

SVEUKUPNI PRIHODI 2.231.600,00 2.056.657,03 92

6 PRIHODI 2.228.600,00 2.054.461,48 92

61 Prihodi od poreza 651.100,00 680.674.92 105

611 Porez i prirez na dohodak 563.800,00 593.244,47 105

611 1 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 582.500,00 582.439,35 100
611 11 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i

drugih samostalnih djelatnosti 580.000,00 578.154,61 99
611 12 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada do

propisanih iznosa i drugih samostalnih djelatnosti 2.500,00 4.284,74 171
611 2 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 44.500,00 64.010,06 144
611 21 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom

izjednačenih djelatnosti 32.000,00 46.456,21 145
611 23 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih

djelatnosti koje se povremeno obavljaju 12.500,00 17.553,85 140
611 23 1 Porez od povremenih samostalnih djelatnosti 7.500,00 8.399,24 112
611 23 2 Porez od drugih povremenih samostalnih djelatnosti 5.000,00 9.154,61 183
611 3 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih

prava 1.500,00 1.764,82 118
611 4 Porez i prirez na dohodak od kapitala 300,00 265,62 89
611 41 Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela

u dobiti 300,00 265,62 89
611 7 Povrat poreza po godišnjoj prijavi 65.000,00 55.235,38 85

612 Porez na dobit 30.000,00 27.835,97 93
612 1 Porez na dobit od poduzetnika 30.000,00 27.835,97 93

613 Porezi na imovinu 14.200,00 11.281,94 79
613 1 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade,) 5.100,00 2.630,00 52
613 13 Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine 1.000,00 — —
613 14 Porez na kuće za odmor 1.000,00 — —
613 15 Porez na korištenje javnih površina 3.000,00 2.630,00 87
613 19 Ostali porezi na nepokretnu imovinu 100,00 — —



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 145

613 3 Porez na financijske i kapitalne transakcije 100,00 — —
613 4 Povremeni porezi na imovinu 9.000,00 8.651,94 96

614 Porezi na robu i usluge 43.000,00 48.312,54 112
614 2 Porez na promet 23.000,00 24.273,41 106
614 24 Porez na potrošnju alkohola i bezalkoholnih pića 23.000,00 24.273,41 106
614 5 Porezi na korištenje dobara ili izvo�enje aktivnosti 20.000,00 24.039,13 120
614 53 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 20.000,00 24.039,13 120

616 Ostali prihodi od poreza 100,00 — —
6163 Ostali neraspore�eni prihodi 100,00 — —

63 Potpore 1.363.000,00 1.162.662,00 85

633 Potpore iz proračuna 1.363.000,00 1.162.662,00 85
633 1 Tekuće potpore iz proračuna 58.000,00 37.662,00 65
633 12 Tekuće potpore iz županijskog proračuna 58.000,00 37.662,00 65
633 2 Kapitalne potpore iz proračuna 1.305.000,00 1.125.000,00 86
633 21 Kapitalne potpore iz državnog proračuna 1.200.000,00 1.000.000,00 83
633 22 Kapitalne potpore iz županijskog proračuna 105.000,00 125.000,00 119

64 Prihodi od imovine 4.800,00 4.261,35 89

641 Prihodi od financijske imovine 1.500,00 1.356,64 90
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po vi�enju 1.500,00 1.356,64 90

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.300,00 2.904,71 88
642 1 Naknade za koncesije 1.500,00 1.189,71 79
642 19 Naknade za ostale koncesije 1.500,00 1.189,71 79
642 2 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.400,00 1.400,00 100
642 3 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 400,00 315,00 79
642 39 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 400,00 315,00 79

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 208.200,00 205.288,21 99

651 Administrativne pristojbe 100,00 — —
651 39 Prihod od prodaje državnih biljega 100,00 — —

652 Prihodi po posebnim propisima 208.100,00 205.288,21 99

652 3 Komunalne naknade i druge naknade utvr�ene
posebnim zakonom 78.100,00 73.492,05 94

652 31 Komunalni doprinosi 100,00 — —
652 32 Komunalne naknade 78.000,00 73.492,05 94
652 32 1 Komunalna naknada (godišnja komunalna naknada) 60.000,00 58.305,10 97
652 32 2 Prihodi od groblja 10.000,00 8.000,00 80
652 32 21 Naknada za otkup grobnog mjesta 10.000,00 8.000,00 80
652 32 22 Godišnja grobna naknada — — —
652 32 3 Naknada za priključak na vodovodnu mrežu 8.000,00 7.186,95 90
652 69 Ostali nespomenuti prihodi (sufinanciranje gra�ana) 130.000,00 131.796,16 101

66 Ostali prihodi 1.500,00 1.575,00 105

662 Kazne 1.500,00 1.575,00 105
662 7 Ostale kazne 1.500,00 1.575,00 105

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA Planirano Izvršenje Index



146 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE 3.000,00 2.195,55 73

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 3.000,00 2.195,55 73

721 Prihodi od prodaje gra�evinskih objekata 3.000,00 2.195,55 73
721 19 Ostali stambeni objekti 3.000,00 2.195,55 73

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA — — —

84 Primici od zaduživanja — — —

845 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava, obrtnika,
malih i srednjih poduzetnika izvan javnog sektora — — —

845 1 Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava,
obrtnika, malih i srednjih poduzetnika izvan javnog
sektora — — —

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA Planirano Izvršenje Index

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA Planirano Izvršeno +/-

B. RASHODI

SVEUKUPNI RASHODI 2.542.809,09 2.541.277,44 100

3 RASHODI 1.300.100,00 1.251.985,85 96

31 Rashodi za zaposlene 307.000,00 297.819,09 97

311 Plaće 256.600,00 250.509,01 98
311 11 Plaće za zaposlene 256.600,00 250.509,01 98

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 4.225,00 94
312 1 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 4.225,00 94

313 Doprinosi na plaće 45.900,00 43.085,08 94
313 1 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 900,00 739,04 82
313 2 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 40.000,00 38.159,91 95
313 3 Doprinosi za zapošIjavanje 5.000,00 4.186,13 84

32 Materijalni rashodi 392.600,00 — —

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 5.974,80 99
321 1 Službena putovanja 6.000,00 5.974,80 99
321 3 Stručno usavršavanje zaposlenika — — —

322 Rashodi za materijal i energiju 193.500,00 181.137,17 94
322 1 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 11.000,00 11.978,13 109
322 3 Energija 71.500,00 63.374,15 89
322 31 Električna energija 60.000,00 53.233.62 89
322 33 Plin 7.000,00 6.160,29 88
322 34 Motorni benzin i dizel gorivo 4.500,00 3.980.24 88
322 4 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održavanje 110.000,00 105.090,66 96
322 41 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. gra�ev. objekata 110.000,00 105.090,66 96
322 5 Sitni inventar i auto gume 1.000,00 694,23 69
322 51 Sitni inventar 1.000,00 694,23 69

323 Rashodi za usluge 96.500,00 96.723,18 100
323 1 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.500,00 7.426,68 99



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 147

323 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.000,00 15.599,86 120
323 3 Usluge promidžbe i informiranja 18.000,00 14.038,18 78
323 4 Komunalne usluge 48.000,00 52.054,59 108
323 6 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 2.432,44 81
323 7 Intelektualne i osobne usluge 4.000,00 3.420,00 86
323 8 Računalne usluge 2.500,00 1.751,43 70
323 9 Ostale usluge 500,00 — —

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96.600,00 89.898,82 93
329 1 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

povjerenstava i izvršnih tijela 70.000,00 68.304,41 98
329 11 Naknade za rad članovima Općinskog vijeća 17.500,00 16.573,72 95
329 19 Naknada za rad predsjednika Općinskog vijeća 52.500,00 51.730,69 99
329 2 Premije osiguranja 1.600,00 1.579,05 99
329 3 Reprezentacija 24.000,00 18.254,68 76
329 9 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.760,68 176

34 Financijski rashodi 37.500,00 36.834,99 98

342 Kamate za primljene zajmove 1.000,00 — —
342 4 Kamate za primljene zajmove od ostalih trgov. društava 1.000,00 — —

343 Ostali financijski rashodi 36.500,00 36.834,99 101
343 1 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000,00 3.345,63 67
343 4 Ostali nespomenuti financijski rashodi 31.500,00 33.489,36 106
343 41 Vodoprivredna naknada 6.000,00 6.056,87 100
343 49 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.500,00 27.432,49 110

37 Naknada gra�anima i kućanstvima iz zavoda
i iz proračuna 46.000,00 43.371,57 94

372 Naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna 46.000,00 43.371,57 94
372 1 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 46.000,00 43.371,57 94
372 12 Pomoć obiteljima i kućanstvima 26.000,00 23.432,49 90
372 19 Ostale naknade - pomoć učenicima i studentima 20.000,00 19.800,00 99

38 Donacije i ostali rashodi 517.000,00 500.226,23 97

381 Tekuće donacije 517.000,00 500.226,23 97
381 1 Tekuće donacije u novcu 517.000,00 500.226,23 97
381 12 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 — —
381 14 Tek. donacije udrugama gra�ana i polit. strankama 13.000,00 12.000,00 92
381 14 1 Tekuće donacije političkim strankama 11.000,00 11.000,00 100
381 14 2 Tekuće donacije udrugama gra�ana 2.000,00 1.000,00 50
381 15 Tekuće donacije sportskim društvima 37.000,00 34.315,42 93
381 19 Ostale tekuće donacije 462.000,00 453.910,81 98
381 19 1 Tekuće donacije DVD Klenovnik 45.000,00 45.000,00 100
381 19 2 Tekuće donacije Osnovna škola 85.000,00 80.082,50 94
381 19 3 Tekuće donacije Crveni križ 7.000,00 6.250,00 89
381 19 4 Tekuće donacije Udruzi umirovljenika 5.000,00 5.000,00 100
381 19 5 Tekuće donacije potrebama u kulturi 240.000,00 236.078,31 98
381 19 6 Tekuće donacije Lovačko društvo 80.000,00 80.000,00 100
381 19 7 Ostale tekuće donacije — 1.500,00 —

4 RASHODI (za nabavu nefinanc. imovine) 1.242.709,09 1.289.291,59 104

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine — — —

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva — — —
411 12 Gra�evinsko zemljište — — —

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA Planirano Izvršeno +/-



148 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotr. imov. 1.162.709,09 1.220.665,61 105

421 Gra�evinski objekti 1.144.709,09 1.203.129,61 105
421 3 Ceste, željeznice i sl. gra�evinski objekti 1.024.709,09 1.083.129,61 105
421 31 Ceste 1.024.709,09 1.083.129,61 105
421 34 Mostovi i tuneli — — —
421 4 Ostali gra�evinski objekti 120.000,00 120.000,00 100
421 41 Vodovod — — —
421 44 Energetski vodovi — — —
421 49 Ostali nespomenuti gra�evinski objekti - javna rasvjeta 120.000,00 120.000,00 100

422 Postrojenja i oprema — — —
422 1 Uredska oprema i namještaj — — —
422 3 Oprema za održavanje i zaštitu — — —

426 Nematerijalna proizvedena imovina 18.000,00 17.536,00 97
426 2 Ulaganja u računalne programe 11.000,00 10.736,00 98
426 4 Ostala neproizvedena imovina 7.000,00 6.800,00 97
426 41 Izrada Prostornog plana općine — — —
426 42 Orto foto karte 7.000,00 6.800,00 —

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 80.000,00 68.625,98 86

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 80.000,00 68.625,98 86
451 1 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 80.000,00 68.625,98 86

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I
OTPLATE ZAJMOVA — — —

54 lzdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova — — —

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih
društava, obrtnika, malog i srednjeg poduzetništva
izvan javnog sektora — — —

545 1 Otplata glavnice primljenih zajmova — — —

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA Planirano Izvršeno

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Planirano Rebalans +/-

POSEBNI DIO PRORAČUNA

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 2.542.809,09 2.541.277,44 100

RAZDJEL 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA
TIJELA OPĆINE 164.500,00 148.350,19 90

GLAVA 1 OPĆINSKO VIJEĆE 164.500,00 148.350,19 90

3 Rashodi 164.500,00 148.350,19 90

32 Materijalni rashodi 122.000,00 106.572,07 87

321 Naknade troškova zaposlenicima 6.000,00 5.974,80 99
321 15 Naknade za prijevoz na službenom putovanju 6.000,00 5.974,80 99
321 31 Seminari, savjetovanja i simpoziji — — —

+/-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 149

323 Rashodi za usluge 22.000,00 14.038,18 63
323 31 Elektronski mediji 4.000,00 4.000,00 100
323 32 Tisak 14.000,00 10.038,18 72
323 73 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 2.500,00 — —
323 79 Ostale intelektualne usluge 1.500,00 — —

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 94.000,00 86.559,09 92
329 11 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 17.500,00 16.573,72 95
329 19 Ostale nespomenute usluge (predsjednik Vijeća) 52.500,00 51.730,69 99
329 31 Reprezentacija 24.000,00 18.254,68 76

34 Financijski rashodi 31.500,00 30.778,12 98

342 Kamate za primljene zajmove 1.000,00 — —
342 41 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih

trgovačkih društava 1.000,00 — —

343 Ostali financijski rashodi 30.500,00 30.778,12 101
343 1 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000,00 3.345,63 67
343 4 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.500,00 27.432,49 108

38 Donacije i ostali rashodi 11.000,00 11.000,00 100

381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 100
381 14 1 Tekuće donacije političkim strankama 11.000,00 11.000,00 100

RAZDJEL 02 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 134.000,00 127.213,15 95

GLAVA 1 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 134.000,00 127.213,15 95

3 Rashodi 123.000,00 116.477,15 95

31 Rashodi za zaposlene 78.900,00 71.659,06 91

311 Plaće za zaposlene 64.000,00 58.054,54 91
311 11 Plaće za zaposlene 64.000,00 58.054,54 91

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 3.625,00 145
312 1 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 3.625,00 145

313 Doprinosi na plaće 12.400,00 9.979,52 80
313 1 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 500,00 394,53 79
313 2 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 10.500,00 8.636,40 82
313 3 Doprinosi za zapošIjavanje 1.400,00 948,59 68

32 Materijalni rashodi 44.100,00 44.818,09 102

321 Naknade troškovima zaposlenima — — —
321 1 Službena putovanja — — —
321 3 Stručno usavršavanje zaposlenika — — —

322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 24.527,01 106
322 1 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 11.000,00 11.639,49 106
322 3 Energija 10.000,00 6.763,33 54
322 31 Električna energija 3.000,00 603,04 20
322 33 Plin 7.000,00 6.160,29 88
322 4 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. održavanje 1.000,00 5.429,96 543

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Planirano Rebalans +/-



150 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

322 41 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje gra�evinskih objekata 1.000,00 5.429,96 543

322 5 Sitni inventar i auto gume 1.000,00 694,23 69
322 51 Sitni inventar 1.000,00 694,23 69

323 Rashodi za usluge 18.500,00 17.521,35 95
323 1 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.500,00 6.550,59 87
323 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500,00 367,22 73
323 4 Komunalne usluge 4.500,00 4.219,67 94
323 45 Usluge čišćenja pranja i sl. 4.500,00 4.219,67 94
323 6 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 2.432,44 81
323 69 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 3.000,00 2.432,44 81
323 8 Računalne usluge 2.500,00 1.751,43 70
323 7 Intelektualne i osobne usluge — 2.200,00 —
323 82 Usluge razvoja softwarea 2.500,00 1.751,43 70
323 9 Ostale usluge 500,00 — —

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.600,00 2.769,73 107
329 2 Premije osiguranja 1.600,00 1.579,05 99
329 9 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.190,68 119

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 10.736,00 98

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotr. imovine 11.000,00 10.736,00 98

422 Postrojenja i oprema — — —
422 1 Uredska oprema i namještaj — — —

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.000,00 10.736,00 98
426 2 Ulaganja u računalne programe 11.000,00 10.736,00 98

RAZDJEL 03 KOMUNALNA DJELATNOST 1.487.309,09 1.539,498,32 103

GLAVA 1 KOMUNALNA DJELATNOST
ODRŽAVANJA GROBLJA 77.100,00 76.089,27 99

3 Rashodi 77.100,00 76.089,27 99

31 Rashodi za zaposlene 58.100,00 56.168,03 97

311 Plaće 47.500,00 47.417,31 99
311 11 Plaće za zaposlene 47.500,00 47.417,31 99

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 600,00 30
312 1 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 600,00 30

313 Doprinosi na plaće 8.600,00 8.150,72 95
313 1 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 400,00 344,51 86
313 2 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 7.100,00 7.033,55 99
313 3 Doprinosi za zapošIjavanje 1.100,00 772,66 70

32 Materijalni rashodi 19.000,00 19.921,24 105

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 6.649,30 133
322 3 Energija 1.000,00 2.692,86 269
322 34 Motorni benzin i dizel gorivo 1.000,00 2.692,86 269
322 4 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.000,00 3.956,44 99

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Planirano Rebalans +/-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 151

323 Rashodi za usluge 14.000,00 12.701,94 91
323 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500,00 — —
323 4 Komunalne usluge 13.500,00 12.701,94 94

GLAVA 2 KOMUNALNA DJELATNOST
TEKUĆE ODRŽAVANJE 213.500,00 208.479,44 98

3 Rashodi 213.500,00 208.479,44 98

32 Materijalni rashodi 207.500,00 202.422,57 98

322 Rashodi za materijal i energiju 165.500,00 149.960,86 91
322 3 Energija 60.500,00 53.917,96 89
322 31 Električna energija - javna rasvjeta 57.000,00 50.620,80 89
322 34 Motorni benzin i dizel gorivo 3.500,00 3.297,16 94
322 4 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 105.000,00 96.042,90 92

323 Rashodi za usluge 42.000,00 52.461,71 125
323 2 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 12.000,00 15.232,64 127
323 4 Komunalne usluge (sanacija deponija smeća) 30.000,00 35.132,98 117
323 7 Intelektualne i osobne usluge — 1.220,00 —

34 Financijski rashodi 6.000,00 6.056,87 101

343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 6.056,87 101
343 4 Ostali nespomenuti financijski rashodi 6.000,00 6.056,87 101
343 41 Vodoprivredna naknada 6.000,00 6.056,87 101

GLAVA 3 KOMUNALNA DJELATNOST
KAPITALNA ULAGANJA 1.151.709,09 1.209.929,61 105

4 Rashodi 1.151.709,09 1.209.929,61 105

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine — — —

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva — — —
411 12 Gra�evinsko zemljište — — —

42 Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 1.151.709,09 1.209.929,61 105

421 Gra�evinski objekti 1.144.709,09 1.203.129,61 105
421 3 Ceste, željeznice i sl. gra�evinski objekti 1.024.709,09 1.083.129,61 106
421 31 Ceste 1.024.709,09 1.083.129,61 106
421 34 Mostovi i tuneli — — —
421 4 Ostali gra�evinski objekti 120.000,00 120.000,00 100
421 41 Vodovod — — —
421 42 Energetski vodovi - — — —
421 49 Ostali nespomenuti gra�evinski objekti

- javna rasvjeta 120.000,00 120.000,00 100

425 Nematerijalna proizvedena imovina 7.000,00 6.800,00 97
425 4 Ostala neproizvedena imovina 7.000,00 6.800,00 97
425 41 Prostorni plan — — —
425 42 Orto foto karte 7.000,00 6.800,00 97

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Planirano Rebalans +/-



152 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

5 lzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova — — —

54 lzdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova — — —

545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih
društava, obrtnika, malog i srednjeg poduzetništva
izvan javnog sektora — — —

545 1 Otplata glavnice primljenih zajmova — — —

GLAVA 4 VATROGASNA SLUŽBA I SIGURNOST 45.000,00 45.000,00 100

3 Rashodi 45.000,00 45.000,00 100

38 Donacije i ostali rashodi 45.000,00 45.000,00 100

381 Tekuće donacije 45.000,00 45.000,00 100
381 91 DVD Klenovnik 45.000,00 45.000,00 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine — — —

42 Rashodi za nabavu proizv. dugotr. imovine — — —

422 Postrojenja i oprema — — —
422 3 Civilna zaštita — — —

RAZDJEL 04 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 757.000,00 726.215,78 96

GLAVA 1 KULTURA 240.000,00 236.078,31 98

3 Rashodi 240.000,00 236.078,31 98

38 Donacije i ostali rashodi 240.000,00 236.078,31 98

381 Tekuće donacije 240.000,00 236.078,31 98
381 19 5 Tekuće donacije potrebama u kulturi 240.000,00 236.078,31 98

GLAVA 2 PREDŠKOLSKI I ŠKOLSKI ODGOJ 335.000,00 318.700,48 95

1 Proračunski korisnik - Dječji vrtić 250.000,00 238.617,98 95

3 Rashod 170.000,00 169.992,00 100

31 Rashodi za zaposlene 170.000,00 169.992,00 100

311 Plaće 145.100,00 145.037,16 100
311 11 Plaće za zaposlene 145.100,00 145.037,16 100

313 Doprinosi na plaće 24.900,00 24.954,84 100
313 1 Doprinosi za mirovinsko osiguranje — — —
313 2 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 22.400,00 22.489,96 100
313 3 Doprinosi za zapošIjavanje 2.500,00 2.464,88 99

4 Rashodi 80.000,00 68.625,98 86

45 Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini 80.000,00 68.625,98 86

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 80.000,00 68.625,98 86
451 1 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 80.000,00 68.625,98 86

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Planirano Rebalans +/-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 153

2 Proračunski korisnik - Osnovna škola 85.000,00 80.082,50 94

3 Rashodi 85.000,00 80.082,50 94

38 Donacije i ostali rashodi 85.000,00 80.082,50 94

381 Tekuće donacije 85.000,00 80.082,50 94
381 19 2 Tekuće donacije Osnovna škola 85.000,00 80.082,50 94

GLAVA 3 SPORT I REKREACIJA 117.000,00 114.315,42 98

3 Rashodi 117.000,00 114.315,42 98

38 Donacije i ostali rashodi 117.000,00 114.315,42 98

381 Tekuće donacije 117.000,00 114.315,42 98
381 15 Tekuće donacije sportskim društvima 37.000,00 34.315,42 93
381 19 Ostale tekuće donacije 80.000,00 80.000,00 100
381 19 6 Tekuće donacije Lovačko društvo 80.000,00 80.000,00 100

GLAVA 4 OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI I
SOCIJALNA SKRB 65.000,00 57.121,57 88

37 Naknada gra�anima i kućanstvima iz zavoda
i iz proračuna 46.000,00 43.371,57 94

372 Naknade gra�anima i kućanst. iz proračuna 46.000,00 43.371,57 94
372 1 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 46.000,00 43.371,57 94
372 12 Pomoć obiteljima i kućanstvima 26.000,00 23.571,57 91
372 19 Ostale naknade - pomoć učenicima i studentima 20.000,00 19.800,00 99

38 Donacije i ostali rashodi 19.000,00 13.750,00 72

381 Tekuće donacije 19.000,00 13.750,00 72
381 12 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 — —
381 14 Tekuće donacije udrugama gra�ana i

političkim strankama 2.000,00 1.000,00 50
381 14 2 Tekuće donacije udrugama gra�ana 2.000,00 1.000,00 50
381 19 Ostale tekuće donacije 12.000,00 12.750,00 106
381 19 3 Tekuće donacije Crveni križ 7.000,00 6.250,00 89
381 19 4 Tekuće donacije Udruzi umirovljenika 5.000,00 5.000,00 100
381 19 7 Ostale tekuće donacije — 1.500,00 —

u kunama

Broj
konta VRSTA IZDATAKA Planirano Rebalans +/-

Članak 3.

Odluka o izvršenju Proračuna za 2003. godinu
stupa na snagu danom objave u »Službenom vjesniku
Varaždinske županije«.

Klasa: 400-08/04-01/01
Urbroj: 2186/015-04-01
Klenovnik, 20. veljače 2004.

Predsjednik Općinskog vijeća
Andrija Golub, dr. med., v.r.

2.

Temeljem članka 26. Statuta Općine Klenovnik
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
18/01), Općinsko vijeće Općine Klenovnik na 31.
sjednici održanoj 20. veljače 2004. godine donosi

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju izvršenja Proračuna
za 2003. godinu



154 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

I.

Prihvaća se izvršenje Proračuna za 2003.
godinu.

II.

Sredstva manjka prihoda u iznosu od 173.411,32
kune pokrit će se iz prihoda budućih razdoblja.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku

Varaždinske županije«.

Klasa: 400-08/04-01/01
Urbroj: 2186/015-04-02
Klenovnik, 20. veljače 2004.

Predsjednik Općinskog vijeća
Andrija Golub, dr. med., v.r.

OPĆINA VISOKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.

Na temelju članka 36. stavka 6. i 8. Zakona o
proračunu (»Narodne novine« broj 96/03) i članka
30. Statuta Općine Visoko (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije« broj 22/01), Općinsko vijeće
Općine Visoko, na sjednici održanoj 16. veljače 2004.
godine, donosi

O D L U K U

o izvršenju Proračuna Općine Visoko
za 2003. godinu

Članak 1.

Proračun Općine Visoko za 2003. godinu sadrži:

                                                                                                 Planirano za                  Ostvarenje u
                                                                                                   2003. god.                     2003. god.

- PRIHODI POSLOVANJA 1.028.807,00 939.027,96 kn
- RASHODI POSLOVANJA 462.371,00 486.274,42 kn

VIŠAK POSLOVANJA 566.436,00 452.753,54

- PRIHODI OD PROD. OPREME — 1.220,00 kn
- RASHODI ZA NAB. OPREME 502.436,00 274.525,24 kn

MANJAK ZA NAB. OPREME 502.436,00 273.305,24 kn

- PRIMICI OD FIN. IMOVINE — —
- IZDACI ZA FIN. IMOVINU 64.000,00 88.357,12 kn

MANJAK ZA FIN. IMOVINU 64.000,00 88.357,12 kn

- VIŠAK POSLOVANJA 566.436,00 452.753,54 kn

VIŠAK UKUPNO 566.436,00 452.753,54 kn

- MANJAK ZA NAB. OPREME 502.436,00 273.305,24 kn
- MANJAK ZA FIN. IMOVINU 64.000,00 88.357,12 kn

MANJAK UKUPNO 361.662,36 kn

PRIHODI I PRIMICI 940.247,96 kn
RASHODI I IZDACI 849.156,78 kn
VIŠAK 91.091,18 kn

Članak 2.

Prihodi Proračuna po grupama utvr�uju se u Bilanci prihoda i izdataka kako slijedi:

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 155

SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI 1.028.807,00 939.028,00 91

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.028.807,00 939,028,00 91

61 PRIHODI OD POREZA 265.000,00 292.555,00 110

611 Prihodi od poreza na dohodak 196.000,00 211.769,00 108
6111 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada 196.000,00 211.769,00 108
61111 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada 196.000,00 211.769,00 108

612 Porez na dobit 19.000,00 24.444,00 129
6121 Porez na dobit od poduzetnika 19.000,00 24.444,00 129

61211 Porez na dobit poduzetnika 19.000,00 24.444,00 129

613 Porez na imovinu 21.000,00 20.802,00 99
6131 Stalni porezi na nepokretnu imov.

(zemlju, zgrade, kuće, ostalo) 15.000,00 16.573,00 110
61314 Porez na kuće za odmor 15.000,00 16.573,00 110
61315 Porez na koriš. javnih površina — — —

6134 Povremeni porezi na imovinu 6.000,00 4.229,00 70
61341 Porez na promet nekretnina 5.000,00 4.229,00 85
61349 Ostali porezi na imovinu 1.000,00 — —

614 Porezi na robu i usluge 29.000,00 35.540,00 123
6142 Porez na promet 16.000,00 17.968,00 112

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i
bezalkoholnih pića 16.000,00 17.968,00 112

6145 Porez na korištenje dobara i
izvo�enje aktivnosti 13.000,00 17.572,00 135

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 13.000,00 17.572,00 135

63 POTPORE 385.297,00 377.957,00 98

633 Potpore iz proračuna 385.297,00 377.957,00 98
6331 Tekuće potpore iz proračuna 385.297,00 377.957,00 98

63311 Tekuće potp. iz državnog proračuna 300.000,00 264.818,00 88
63312 Tekuće potpore iz županij. proračuna 85.297,00 113.139,00 132

64 PRIHODI OD IMOVINE 9.000,00 2.969,00 33

641 Prihodi od financijske imovine 6.000,00 329,00 5
6413 Kamate na oročena sredstva i

depozite po vi�enju 1.000,00 329,00 33
64132 Kamate na depozite po vi�enju 1.000,00 329,00 33

6416 Prihodi od dividendi 5.000,00 — —
64162 Prihodi od dividendi na dionice u

trgovačkim društvima 5.000,00 — —

642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.000,00 2.640,00 88
6421 Naknade za koncesije 2.000,00 2.253,00 67

64219 Naknade za ostale koncesije 2.000,00 2.253,00 67
6423 Ostali prihodi od nefinanc.imovine 1.000,00 387,00 33

Plan Proračuna
za 2003. god.

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKAK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama
PRIHODI



156 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

64231 Naknada za eksploataciju mineralnih
sirovina 1.000,00 — —

64239 Naknada za prenamj. namj. poljopr.
zemljišta — 387,00 —

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA
I USLUGA 338.000,00 243.337,00 72

651 Administrativne (upravne) pristojbe 1.000,00 — —
6513 Ostale  upravne pristojbe 500,00 — —

65139 Prihod od prodaje državnih biljega 500,00 — —
6514 Ostale pristojbe 500,00 — —

65149 Ostale pristojbe 500,00 — —

652 Prihodi po posebnim propisima 337.000,00 243.337,00 72
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade

utvr�ene posebnim zakonom 115.000,00 12.314,00 11
65231 Komunalni doprinosi 115.000,00 12.314,00 11

6525 Mjesni samodoprinos 221.000,00 230.810,00 104
65251 Mjesni samodopr. za izgr. grobne kuće 85.000,00 80.408,00 95
65252 Mjesni samodoprinos za izgradnju cesta 100.000,00 90.106,00 90
65253 Mjesni samodopr. za održavanje groblja 35.000,00 60.296,00 172
65254 Ostala sufinanciranja gra�ana 1.000,00 — —

6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.000,00 213,00 21
65261 Ostali nespomenuti prihodi 1.000,00 213,00 21

66 OSTALI PRIHODI 31.510,00 22.210,00 70

661 Prihodi koje prorač. i prorač.korisnici
ostvare obavljanjem poslova na tržištu 26.510,00 22.210,00 84

6612 Prihodi od obavljanja ostalih poslova
vlastite djelatnosti 26.510,00 22.210,00 84

66121 Prihodi od zakupa (placovina) 1.410,00 1.410,00 100
66122 Prihodi od zakupa (nekretnina) 21.600,00 21.600,00 100
66123 Prihodi od poljopriv.zemljišta 3.500,00 800,00 23

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 5.000,00 — —
6632 Kapitalne donacije 5.000,00 — —

66324 Kapitalne donacije od ostalih subjekata 5.000,00 — —

SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 1.028.807,00 773.280,00 75

3 RASHODI POSLOVANJA 462.371,00 432.618,00 94

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.150,00 43.288,00 108

311 Plaće 28.700,00 28.851,00 101

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100
3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100

Plan Proračuna
za 2003. god.

NAZIV PRIHODA I PRIMITAKAK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama

B)  RASHODI I IZDACI

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 157

313 Doprinosi na plaće 10.450,00 13.437,00 128
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 5.600,00 7.203,00 129
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 4.350,00 5.621,00 129
3133 Doprinosi za zapošljavanje 500,00 613,00 123

32 MATERIJALNI RASHODI 304.101,00 284.298,00 110

321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 25.431,00 102
3211 Službena putovanja 25.000,00 25.431,00 102
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika — — —

322 Rashodi za materijal i energiju 31.000,00 26.420,00 85
3221 Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi 11.000,00 9.859,00 90
3223 Energija 16.000,00 12.657,00 79
3224 Materijal i dijelovi za tekuće invest.

održav. 4.000,00 3.904,00 98
3225 Sitni inventar — — —

323 Rashodi za usluge 212.201,00 192.561,00 91
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 18.000,00 16.500,00 92
3232 Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 3.000,00 1.676,00 56
3233 Usluge promidžbe i infomiranja 5.000,00 8.209,00 164
3234 Komunalne usluge 90.000,00 79.883,00 89
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge — — —
3237 Intelektualne i osobne usluge 84.201,00 72.810,00 86
3239 Ostale usluge 12.000,00 13.483,00 112

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.900,00 39.886,00 111
3291 Naknada za rad predst.i izvrš.tijela 16.346,00 16.346,00 100
3292 Premije osiguranja 1.054,00 1.054,00 100
3293 Reprezentacija 16.000,00 16.714,00 104
3294 ČIanarine 500,00 325,00 65
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 5.447,00 272

34 FINANCIJSKI RASHODI 11.000,00 11.082,00 101

342 Kamate na primljene zajmove 6.000,00 6.031,00 101
3424 Kamate za primljene zajmove od ostalih

trgovačkih društava 6.000,00 6.031,00 101

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.051,00 101
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00 2.247,00 75
3434 Ostali nespomenuti financ. rashodi 2.000,00 2.804,00 140

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR
OPĆE DRŽAVE — 962,00 —

363 Pomoći unutar opće države — 962,00 —
3631 Tekuće potpore unutar opće države — 962,00 —

37 NAKNADE GRAÐANIMA I
KUĆANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 36.120,00 31.290,00 87

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima
iz proračuna 36.120,00 31.290,00 87

3721 Naknade gra�anima i kućanstvima
u novcu 36.120,00 31.290,00 87

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama



158 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

IZDACI POSLOVANJA 1.028.807,00 773.280,00 75

RAZDJEL 1. - PREDSTAVNIČKA I
IZVRŠNA TIJELA MJESNE SAMOUPRAVE 95.400,00 111.345,00 117

GLAVA 1. - Općinsko vijeće 87.400,00 102.463,00 117

32 MATERIJALNI RASHODI 75.400,00 84.532,00 112

38 TEKUĆE DONACIJE 71.000,00 61.698,00 87

381 Tekuće donacije neprof.
organizacijama 52.500,00 54.567,00 104

3811 Tekuće donacije u novcu 52.500,00 54.567,00 104

383 Kazne, penali i naknade šteta 15.000,00 — —
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim

osobama 15.000,00 — —

385 Izvanredni rashodi 3.500,00 7.131,00 204
3859 Ostali izvanredni rashodi 3.500,00 7.131,00 204

4 RASHODI ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE 502.436,00 252.305,00 50

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVED.
DUGOTRAJNE IMOVINE 502.436,00 252.305,00 50

421 Gra�evinski objekti 494.436,00 246.478,00 50
4212 Poslovni objekti 110.000,00 124.661,00 113
4213 Ceste 292.666,00 16.872,00 6
4214 Ostali gra�evinski objekti 91.770,00 104.945,00 114

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 5.827,00 73
4221 Uredska oprema i namještaj 4.000,00 5.827,00 146
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 4.000,00 — —

5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I
OTPLATU ZAJMOVA 64.000,00 88.357,00 138

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICA
PRIMLJENIH ZAJMOVA 64.000,00 88.357,00 138

545 Otplata glavnica primljenih zajm. od
trg.društava 64.000,00 88.357,00 138

5451 Otplata glavnice primljenih zajmova od
trg. društava 64.000,00 88.357,00 138

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 939.027,96 kn raspore�uju se po nositeljima, korisnicima i potanjim
namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 159

321 Naknade troškova zaposlenima 22.500,00 22.954,00 102
3211 Službena putovanja 22.500,00 22.954,00 102

321151 Nakn. na prijevoz za sl. putov. u zemlji 22.500,00 22.954,00 102

323 Rashodi za usluge 17.000,00 21.692,00 128
3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 8.209,00 164

32332 Tisak 2.000,00 1.977,00 99
32334 Promidžbeni materijal 3.000,00 6.232,00 208

3239 Ostale usluge 12.000,00 13.483,00 112
32391 Grafičke i tiskarske usluge (Sl. vjesnik) 9.000,00 10.891,00 121
32393 Ure�enje prostora — — —
32399 Ostale nespomenute usluge 3.000,00 2.592,00 86

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.900,00 39.886,00 111
3291 Naknade za rad predst.i izvrš. tijela 16.346,00 16.346,00 100

32919 Naknade za rad predsjednika 16.346,00 16.346,00 100
329191 Naknada za rad - netto 8.000,00 8.000,00 100
329192 Naknade za rad - porez 4.308,00 4.308,00 100
329195 Naknade za rad - doprinosi 4.038,00 4.038,00 100

3292 Premije osiguranja 1.054,00 1.054,00 100
32922 Premije osiguranja ostale imovine 1.054,00 1.054,00 100

3293 Reprezentacija 16.000,00 16.714,00 104
32931 Reprezentacija 16.000,00 16.714,00 104

3294 Članarine 500,00 325,00 65
32941 Tuzemne čIanarine 500,00 325,00 65

3299 Ostali nes.rash.poslovanja 2.000,00 5.447,00 272
32999 Ostali nes. rash. poslovanja 2.000,00 5.447,00 272

38 TEKUĆE DONACIJE 12.000,00 17.931,00 149

381 Tekuće donacije neprof. organizac. 8.500,00 10.800,00 127
3811 Tekuće donacije u novcu 8.500,00 10.800,00 127

38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i
političkim strankama 8.500,00 10.800,00 127

385 Izvanredni rashodi 3.500,00 7.131,00 204
3859 Ostali izvanredni rashodi 3.500,00 7.131,00 204

38591 Ostali izvanredni rashodi 3.500,00 7.131,00 204

GLAVA 2. Mjesni odbori 8.000,00 8.882,00 111

32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 7.920,00 99

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 7.920,00 99
3223 Energija 8.000,00 7.920,00 99

322311 Električna energija (ulična rasvjeta) 8.000,00 7.920,00 99

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR DRŽAVE — 962,00 —

363 Pomoći unutar opće države — 962,00 —
3631 Tekuće potpore unutar opće države — 962,00 —

36311 Tekuće pot. sred. žup. grad. i općinama
proračunima - mj. odbori — 962,00 —

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama



160 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

RAZDJEL 2. JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL 166.450,00 154.147,00 93

GLAVA 1. Jedinstveni upr. odjel 166.450,00 154.147,00 93

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.150,00 43.288,00 108

311 Plaće 28.700,00 28.851,00 101
3111 Plaće za redovan rad 28.700,00 28.851,00 101

31111 Plaće za zaposlene 28.000,00 27.790,00 99
31113 Porez na dohodak 700,00 1.061,00 152

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100
3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100

31219 Ostali nenaved.rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 100

313 Doprinosi na plaće 10.450,00 13.437,00 129
3131 Doprinosi za mirov. osigur. 5.600,00 7.203,00 129

31311 Doprin. za mirovin. osiguranje 5.600,00 7.203,00 129
3132 Dopr. za zdravstv. osiguranje 4.350,00 5.621,00 129
31321 Dopr. za obavezno zdravst.

osiguranje 4.200,00 5.441,00 130
31322 Doprinosi za dopunsko

zdravstveno osiguranje 150,00 180,00 120
3133 Doprinosi za zapošljavanje 500,00 613,00 123

31331 Doprinosi za zapošljavanje 500,00 613,00 123

32 MATERIJALNI RASHODI 117.300,00 99.981,00 85

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 2.477,00 99
3211 Službena putovanja 2.500,00 2.477,00 99

321152 Nak. za prijev. na služb. putov. u zemlji 2.500,00 2.477,00 99

322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 14.596,00 77
3221 Uredski materijal i ostali

materijalni rashodi 11.000,00 9.859,00 90
32211 Uredski materijal 9.000,00 8.583,00 95
32212 Literatura (Narodne novine) 1.000,00 178,00 18
32214 Materijal za održav. i čišćenje 1.000,00 1.098,00 110

3223 Energija 8.000,00 4.737,00 59
322312 Električna energija 8.000,00 4.737,00 59

323 Rahodi za usluge 95.800,00 82.908,00 87
3231 Usluge telefona, pošte 18.000,00 16.500,00 92

32311 Usluge telefona i telefaxa 10.000,00 9.444,00 94
32313 Poštarina 8.000,00 7.056,00 88

3237 Intelektualne i osobne usluge 77.800,00 66.408,00 85
32371 Projektiranje (troškovnik obnove

Društvenog doma) 18.000,00 18.896,00 105
32373 Usluge odvjetnika i prav. savjetov. 8.000,00 5.954,00 74
323731 Usluge odvjetnika 4.000,00 2.800,00 70
323732 Sudski troškovi 4.000,00 3.154,00 79
32374 Knjigovodstvene usluge 12.000,00 12.800,00 107
32375 Geodetsko-katastarske usluge 2.000,00 1.690,00 85
32376 Usluge vještačenja 2.000,00 — —
32377 lzrada Plana ure�enja groblja 10.000,00 — —

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 161

32378 lzrada Plana zaštite od požara 7.000,00 6.789,00 97
32379 lzrada PPUOV 18.800,00 20.280,00 108

34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 5.051,00 101

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 5.051,00 101
3431 Bankarske usluge i usluge

platnog prometa 3.000,00 2.247,00 75
34312 Usluge platnog prometa 3.000,00 2.247,00 75

3434 Ostali nespom. financ. rashodi 2.000,00 2.804,00 140
34349 Ostali nespom. financ. rashodi 2.000,00 2.804,00 140

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.
DUGOTRAJNE IMOVINE 4.000,00 5.827,00 146

421 Postrojenja i oprema 4.000,00 5.827,00 146
4221 Uredska oprema i namještaj 4.000,00 5.827,00 146

42219 Ostala uredska oprema 4.000,00 5.827,00 146

RAZDJEL 3. KOMUNALNE I
STAMBENE DJELATNOSTI 551.436,00 321.669,00 58

GLAVA 1. Komunalne djelatnosti 551.436,00 321.669,00 58

32 MATERIJALNI RASHODI 97.000,00 85.464,00 88

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 3.905,00 98
3224 Mater. i dijelovi za tekuće

invst. održavanje 4.000,00 3.905,00 98
32241 Mat.i dijel. za tekuć.inv.održ

gra�.objekata 4.000,00 3.350,00 84
32242 Mat. i dijel.za tek.održ.opreme 1.000,00 555,00 56

323 Rashodi za usluge 93.000,00 81.559,00 88
3232 Usluge tekućeg i invest. održav. 3.000,00 1.676,00 56

32321 Usluge tekućeg i invest. održ. gra�.
objekata (Selce) 3.000,00 1.676,00 56

3234 Komunalne usluge 90.000,00 79.883,00 89
32342 Iznošenje i odvoz smeća 55.320,00 42.116,00 76
32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 3.000,00 3.447,00 115
32349 Ostale komunalne usluge

(održavanje groblja) 31.680,00 34.320,00 108

34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 6.031,00 101

342 Kamate na primlj. zajmove 6.000,00 6.031,00 101
3424 Kamate na prim. zajm. od ostalih

trg. društava 6.000,00 6.031,00 101
34241 Kamate na prim. zajm. od

ostalih trg. društava 6.000,00 6.031,00 101

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.
DUGOTRAJNE IMOVINE 384.436,00 121.817,00 32

421 Gra�evinski objekti 384.436,00 121.817,00 32
4213 Ceste 292.666,00 16.872,00 6

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama



162 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

42131 Ceste 292.666,00 16.872,00 6
4214 Ostali gra�. objekti 91.770,00 104.941,00 114

42141 Vodovod 30.000,00 17.000,00 57
42148 lzgradnja mrtvačnice 50.000,00 87.945,00 176
42149 Ostali gra�. objekti 11.770,00 — —

54 IZDACI ZA FINAN. IMOVINU
I OTPLATU ZAJMOVA 64.000,00 88.357,00 138

545 Otplata glavnice primlj.zajmova
od trg. društava 64.000,00 88.357,00 138

5451 Otpl.glav.primlj.zajm.od
trg.društava 64.000,00 88.357,00 138

54511 Otpl.glav.primlj.zajm. od
trg. društava 64.000,00 88.357,00 138

RAZDJEL 4.
PROSVJETA I ŠPORT 31.401,00 32.418,00 103

GLAVA 1. Predškolski odgoj 6.401,00 6.401,00 100

32 MATERIJALNI RASHODI 6.401,00 6.401,00 100

323 Rashodi za usluge 6.401,00 6.401,00 100
3237 Intel. i osobne usluge 6.401,00 6.401,00 100

32372 Ugovor o djelu 6.401,00 6.401,00 100

GLAVA 2. Osnovno školstvo 20.000,00 19.017,00 95

38 TEKUĆE DONACIJE 20.000,00 19.017,00 95

381 Tekuće donacije neprofit.
organizacijama 20.000,00 19.017,00 95

3811 Tekuće donacije u novcu 20.000,00 19.017,00 95
38118 Tekuće donacije Osnovnoj školi 20.000,00 19.017,00 95

GLAVA 3.
Šport i rekreacija 5.000,00 7.000,00 140

38 TEKUĆE DONACIJE 5.000,00 7.000,00 140

381 Tekuće donacije neprof.organiz. 5.000,00 7.000,00 140
3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 7.000,00 140

38115 Tekuće donacije šport. udrugama 5.000,00 7.000,00 140

RAZDJEL 5. - Kultura 114.000,00 127.411,00 112

Glava 1. Kultura 114.000,00 127.411,00 112

38 TEKUĆE DONACIJE 4.000,00 2.750,00 69

381 Tekuće donacije neprof. organiz. 4.000,00 2.750,00 69
3811 Tekuće donacije u novcu 4.000,00 2.750,00 69

38116 Tekuće donacije KUD-u 4.000,00 2.750,00 69

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 5/2004. 163

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.
DUGOT. IMOVINE 110.000,00 124.661,00 113

421 Gra�evinski objekti 110.000,00 124.661,00 113
4212 Poslovni objekti 110.000,00 124.661,00 113

42124 Zgrade kultur. institucija 110.000,00 124.661,00 113

RAZDJEL 6. VATROGASTVO,
CIVILNA ZAŠT.I SOCIJ. SKRB 70.120,00 46.290,00 66

GLAVA 1. Vatrogastvo 15.000,00 15.000,00 100

38 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 15.000,00 100

381 Tekuće donacije neprof.organizac. 15.000,00 15.000,00 100
3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 15.000,00 100

38112 Tekuće donacije VZO 15.000,00 15.000,00 100

GLAVA 2. Civilna zaštita 4.000,00 — —

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.
DUGOT.IMOVINE 4.000,00 — —

422 Postrojenja i oprema 4.000,00 — —
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 4.000,00 — —
42234 Oprema za civilnu zaštitu 4.000,00 — —

Glava 3. Socijalna skrb 51.120,00 31.290,00 61

37 NAKNADE GRAÐ. I KUĆ. NA TEMELJU
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 36.120,00 31.290,00 87

372 Ostale nakn. gra�.i kuć.iz proračuna 36.120,00 31.290,00 87
3721 Naknade gr�anima i kuć. u novcu 36.120,00 31.290,00 87

37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 36.120,00 31.290,00 87

38 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 — —

383 Naknade štete 15.000,00 — —
3831 Nak. štete prav. i fiz. osobama 15.000,00 — —

38319 Ostale nak.štete prav. i fiz. osobama 15.000,00 — —

Plan Proračuna
za 2003. god.

O  P  I  SK o n t o
Ostvarenje

u 2003. god.
%

ostvar.

u kunama

Članak 4.

Odluka o izvršenju Proračuna Općine Visoko za
2003. godinu objavit će se u »Službenom vjesniku
Varaždinske županije«, a primjenjuje se od 1. sliječnja
2003. godine.

Klasa: 400-01/04-01/01
Urbroj: 2186/027-04-1
Visoko, 16. veljače 2004.

Predsjednik Općinskog vijeća
An�elko Stričak, v. r.



164 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 5/2004.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina. Glavni i
odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk-Vučić, 42000 Varaždin, Kratka ulica 1.
Telefon (042) 390-509 ili 390-562. Tehnički ure�uje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja,
D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.  Pretplata za 2004. godinu
iznosi 150,00 kn + PDV. Cijena pojedinačnog broja iznosi 7,40 kn + PDV. O promjeni adrese pretplatnik
treba obavijestiti izdavača.


